
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 1                                  

ПГТ. СПИРОВО  
                                     

                                                               ПРИКАЗ 

 

от  30.10. 2023 г.                                                                                         № 22 

 

 

«О проведении  муниципального этапа 

Всероссийской  олимпиады школьников 

в МОУ ООШ №1 пгт Спирово 

в 2023-2024 учебном году». 

 

В соответствии с приказом  Управления образования  Администрации 

Спировского муниципального округа от 27.10.2023 г. № «О проведении  

муниципального этапа Всероссийской  олимпиады школьников в 

общеобразовательных организациях Спировского муниципального округа в 

2022-2023 учебном году», с целью выявления и поддержки талантливых, 

одарённых и мотивированных детей, развития их способностей и интереса к 

научному творчеству, а также с целью организации и проведения 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

                                    

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Подготовить и представить в управление образование Администрации 

Спировского муниципального округа заявки на участие в муниципальном 

этапе олимпиад по форме. (Приложение) 

                           Срок  до 06.11.2023 г.   

                           Ответственный: А.А.Трифонова 

 

2. Проинформировать участников муниципального этапа олимпиады и их 

родителей (законных представителей) о сроках, местах проведения 

муниципального этапа олимпиады по каждому общеобразовательному 

предмету, также о Порядке проведения всероссийской олимпиады 

школьников и требованиях к организации и проведению муниципального 

этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету.   

Ответственные: классные руководители 7-9 классов 

  

3.  Обеспечить сбор и предоставление в управление образования 

Администрации Спировского муниципального округа согласие родителей 

(законных представителей ) участника всероссийской олимпиады 

школьников и других интеллектуальных соревнований, проводимых в 2023-

2024 учебном году и согласие специалистов, по формам, утвержденными 

приказом министерства образования Тверской области №1038/ПК от 

01.11ю2022 «Об организации муниципального этапа всероссийской 



олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году на территории Тверской 

области». 

                           Срок  до 08.11.2023 г.   

                           Ответственный: А.А.Трифонова 

 

 

4. Разместить на сайте МОУ ООШ пгт Спирово приказ о проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады. 

                           Срок  до 8.11 2023 г. 

                           Ответственный: Е.С.Савельева 

 

 

5. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой 

 

И.О.Директора                                                                           Н.В.Вишнякова 

 

С приказом ознакомлены:                                                         А.А.Трифонова                                    

                                                                                                      Е.С.Савельева 

                                                                                                        

                                                                                                        

  

     

  

                                                       

                                                                                

 

                                                      
                                                                             

 

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Приложение к приказу 

 МОУ ООШ №1 пгт Спирово  



№ 22 от 30.10.2023 

 

Заявка на участие в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 

2023-2024 учебном году в Спировском муниципальном округе МОУ ООШ №1                        

пгт Спирово 

№ Предмет Участник Дата 

рождения 

Класс Наименование 

ОУ 

Руководитель 

1. Русский 

язык 

Белякова 

Василиса 

Дмитриевна 

28.03.2010 7 МОУ ООШ №1 

пгт Спирово 

Кукушкина Ю.И. 
 
 
 
 
 
Антонова С.В. 

Мусинова 

Вероника 

Алексеевна 

02.09.2010 

Куликова Нелли 

Викторовна 

17.08.2010 

Михайлова 

Ксения 

Дмитриевна 
 

03.11.2010 

Сергеевна 

Кристина 

Павловна 

22.01.2011 

Афанасьев Роман 

Михайлович 
 

29.09.2009 8 

Смирнова 

Анастасия 
Ильинична 

01.01.2010 

Кузьмина 

Елизавета 

Сергеевна 

06.08.2009 

Дрюкин Егор 

Алексеевич 

02.02.2009 

Иванова Марьяна 

Владимировна 

31.12.2009 

Соколенков Илья 

Николаевич 

30.12.2009 

Зайцева Елизавета 

Ильинична 

20.03.2008 9 

Самухина Карина 

Михайловна 

18.03.2008 

Антонова Элина 

Эдуардовна 

28.07.2008 

2 Английский 

язык 
Таулсултанова 

Луиза 

Хожихметовна 

14.02.2008 9 Савельева О.Н. 

3. Биология Курчавенков Илья 

Алексеевич 

24.07.2010 7 Соколова Н.Н. 

Голубев Николай 04.01.2010 8 



Сергеевич 

Иванова Марьяна 

Алексеевна 

31.12.2009 

Кузьмина 

Елизавета 

Сергеевна 

06.08.2009 

Афанасьев Роман 

Михайлович 
29.09.2009 

4. Физическая 

культура 
Асламбеков 

Шамси Саидович 
27.12.2010 7 

 
 Садовникова 

Е.В. 

Дрюкин Егор 

Алексеевич 

02.02.2009 8 

Кузьмина 

Елизавета 

Сергеевна 

06.08.2009 

Смирнова 

Анастасия 

Идьинична 

01.01.2010 

Иванова Марьяна 

Владимировна 

31.12.2009 

Афанасьев Роман 

Михайлович 
29.09.2009 

5. География Курчавенков Илья 

Алексеевич 

24.07.2010 7 Соколова Н.Н. 

Иванова Марьяна 

Владимировна 

31.12.2009 8 

Кузьмина 

Елизавета 

Сергеевна 

06.08.2009 

Соколенков Илья 

Николаевич 

30.12.2009 

Талызина Татьяна 

Сергеевна 

26.03.2009 

Смирнова 

Анастасия 

Ильинична 

01.01.2010 

Дрюкин Егор 

Алексеевич 

02.02.2009 

Афанасьев Роман 

Михайлович 

29.09.2009 

6. Обществозн

ание 

Соколенков Илья 

Николаевич 

30.12.2009 8 Яковлева А.В. 

Смирнова Лана 

Николаевна 

 01.012008 9 

Таулсултанова 

Луиза 

Хожахметовна 

14.02.2008 

7. Литература Тимошина Ксения 

Дмитриевна 
02.11.2010 7 

 
Ю.И.Кукушкина 
 
Антонова С.В. Голубев Николай 

Сергеевич 

04.01.2010 8 



Дрюкин Егор 

Алексеевич  

02.02.2009 

Иванова Марьяна 

Владимировна 

31.12.2009 

Антонова Элина 

Эдуардовна 

28.07.2008 9 

Смирнова Лана 

Николаевна 

01.01.2008 

8. ОБЖ Дрюкин Егор 

Алексеевич 

02.02.2009 8 Соколова Н.Н. 

Иванова Марьяна 

Владимировна 

31.12.2009 

9. Химия Афанасьев Роман 

Михайлович 

29.09.2009 8  Хисматулина Е.В. 

10. Математика Белякова 

Василиса 

Дмитриевна 

28.03.2010 7  Тряпочкина Е.Н. 

 

 

 


		2023-11-22T14:07:37+0300
	Вишнякова Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




